DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPUTAÇÃO NO ENSINO
MÉDIO: OBSERVAÇÕES E DESAFIOS ENCONTRADOS NA ESCOLA FRANCISCO
VERAS EM ANGICOS-RN CONFORME A BNCC de autoria de NEEMIAS LUCAS
TEIXEIRA GOMES, KATIA CILENE DA SILVA MOURA, ALINE MAYANE TAVARES DE
MELO, FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142052

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142052